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PROCESOS QUE SE FIJAN HOY o5 DE DICIMBRE DE 2023 EN LA PAGINA WEB Y EN LA CARTELERA DE ESTE DESPACHO, EN TRASLADO DE LIQUIDACION DE CREDITO

Hora 8:00 a.m.
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2023-507
2015-135

2015-228

2015-334

2016-159

2016-354

2016-355

2019-077

2023-501

2023-462
2023-508

2023-516

DEMANDANTE

LUIS JAVIER PARDO GARCIA

COOPERATIVA MULTIACTIVA
COOMANDAR

COOPERATIVA MULTIACTIVA
COOMANDAR

COOPERATIVA MULTIACTIVA
COOMANDAR

COOPERATIVA MULTIACTIVA
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COOMANDAR

COOPERATIVA MULTIACTIVA
COOMANDAR

STIVES RAFAEL CAMARGO RESTREPO

STIVES RAFAEL CAMARGO RESTREPO

LUIS JAVIER PARDO GARCIA

OSCAR NOLBERTO PRIETO MARTINEZ

Calle 7 No. 3-13 Piso 3 Casa de Gobierno
iprmpalsasaima@cendoj.ramajudicial.gov.co

DEMANDADO

IRIS CONSUELO EPIEYU
SANDRA ROCIO COLORADO
ROJAS y CARLOS RONCANCIO

RAFAEL MOYA MARTINEZ

CARMEN ASTRID SANCHEZ
MOSQUERA

ROBERTO ANZOLA KENNEDY
EMIROMEL CAVADIA MAZA

FRANCISCO MIGUEL CAVADIA
OSORIO

LUIS EDUARDO ZAPATA JIMENEZ

BEISY CECILIA HEREIRA
CALDERON

ALMA ROSA TORRES DE ACOSTA
CARLOS ARTURO CASTRO
BARRIOS

GLORIA CECILIA FARIAS PALACIO

Db pPmolin §
DIANA MARTINEZ GALEANO

Secretaria

Fijacion en
Lista
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Comienza Traslado.
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Vence Traslado
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