

## Consejo Superior De La Judicatura Juzgado Promiscuo Municipal Sasaima

## PROCESOS QUE SE FIJAN HOY 05 DE DICIMBRE DE 2023 EN LA PAGINA WEB Y EN LA CARTELERA DE ESTE DESPACHO, EN TRASLADO DE LIQUIDACIÓN DE CREDITO Hora 8:00 a.m.

CLASE DE PROCESO	No. DE PROCESO	DEMANDANTE	DEMANDADO	Fijación en Lista	Comienza Traslado.	Vence Traslado
Ejecutivo de alimentos	No. 2023-507	LUIS JAVIER PARDO GARCIA	IRIS CONSUELO EPIEYU	Diciembre 05 de 2023	Diciembre o6 de 2023	Diciembre 11 de 2023
Ejecutivo	No. 2015-135	COOPERATIVA MULTIACTIVA COOMANDAR	SANDRA ROCIO COLORADO ROJAS y CARLOS RONCANCIO	Diciembre 05 de 2023	Diciembre o6 de 2023	Diciembre 11 de 2023
Ejecutivo	No. 2015-228	COOPERATIVA MULTIACTIVA COOMANDAR	RAFAEL MOYA MARTINEZ	Diciembre 05 de 2023	Diciembre o6 de 2023	Diciembre 11 de 2023
Ejecutivo	No. 2015-334	COOPERATIVA MULTIACTIVA COOMANDAR	CARMEN ASTRID SANCHEZ MOSQUERA	Diciembre 05 de 2023	Diciembre o6 de 2023	Diciembre 11 de 2023
Ejecutivo	No. 2016-159	COOPERATIVA MULTIACTIVA COOMANDAR	ROBERTO ANZOLA KENNEDY	Diciembre 05 de 2023	Diciembre o6 de 2023	Diciembre 11 de 2023
Ejecutivo	No. 2016-354	COOPERATIVA MULTIACTIVA COOMANDAR	EMIROMEL CAVADIA MAZA	Diciembre 05 de 2023	Diciembre o6 de 2023	Diciembre 11 de 2023
Ejecutivo	No. 2016-355	COOPERATIVA MULTIACTIVA COOMANDAR	FRANCISCO MIGUEL CAVADIA OSORIO	Diciembre 05 de 2023	Diciembre o6 de 2023	Diciembre 11 de 2023
Ejecutivo	No. 2019-077	COOPERATIVA MULTIACTIVA COOMANDAR	LUIS EDUARDO ZAPATA JIMENEZ	Diciembre 05 de 2023	Diciembre o6 de 2023	Diciembre 11 de 2023
Ejecutivo de alimentos	No. 2023-501	STIVES RAFAEL CAMARGO RESTREPO	BEISY CECILIA HEREIRA CALDERON	Diciembre 05 de 2023	Diciembre o6 de 2023	Diciembre 11 de 2023
Ejecutivo de alimentos	No. 2023-462	STIVES RAFAEL CAMARGO RESTREPO	ALMA ROSA TORRES DE ACOSTA	Diciembre 05 de 2023	Diciembre o6 de 2023	Diciembre 11 de 2023
Ejecutivo de alimentos	No. 2023-508	LUIS JAVIER PARDO GARCIA	CARLOS ARTURO CASTRO BARRIOS	Diciembre 05 de 2023	Diciembre o6 de 2023	Diciembre 11 de 2023
Ejecutivo de alimentos	No. 2023-516	OSCAR NOLBERTO PRIETO MARTINEZ	GLORIA CECILIA FARIAS PALACIO	Diciembre 05 de 2023	Diciembre o6 de 2023	Diciembre 11 de 2023

DIANA MARTINEZ GALEANO Secretaria

Calle 7 No. 3-13 Piso 3 Casa de Gobierno jprmpalsasaima@cendoj.ramajudicial.gov.co